[image: image1.jpg]

关于第九届中国国际 “互联网＋”大学生创新创业大赛校赛获奖名单的公示
　　根据《西安文理学院关于举办第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校赛的通知》文件安排，教务处（大学生创新创业教育中心）组织了第九届中国国际“互联网＋”大学生创新创业大赛校赛，经过学院初赛、学校复赛，共评选出校赛一等奖31项、二等奖53项、三等奖82项。现将具体获奖名单予以公示，公示截止日期为2023年9月8日。

公示期间，如对结果存有异议，请提供书面材料并署真实姓名后报送教务处（大学生创新创业教育中心）。

　　电话：029-89380847
联 系 人：李  浩   电话：89380847
附件：《西安文理学院第九届中国国际 “互联网＋”大学生创新创业大赛校赛获奖名单》

                     教务处（大学生创新创业教育中心）
                            2023年9月4日

- 16 -
- 14 -
1